



O B E C Z D I B Y

OBJEDNÁVKA

Odběratel :
Obec Zdiby
Průběžná 11
250 66 Zdiby

Dodavatel :
Jiří Toman
Kbel 161
294 71 Benátky nad Jizerou

Tel: 284 890 218
Fax: 284 890 224
IČ: 00241032
Komerční banka
č. účtu: 2623-201/0100

IČ : 12540731
DIČ: CZ5812120380

Číslo objednávky: 63/2018
ze dne: 16.5.2018

Objednáváme si u Vás:
Havarijní opravu komunikací v obci Zdiby

- Ulice Zlatý kopec, cena 239 895,- Kč bez DPH (termín do 31.8.2018)
- Ulice Nová, cena 249 502,- Kč bez DPH (termín do 31.8.2018)
- Ulice Ke Hřišti, cena 174 798,- Kč bez DPH (termín do 30.6.2018)
- Ulice Za Sokolovnou, cena 283 795,- Kč bez DPH (termín do 15.6.2018)

Cena: 947 960,- Kč bez DPH
Termín: dle rozpisu
Poznámka: dle přílohy
Odpovědná osoba: Jiří Toman


Jan Týrda
starosta


Cenová nabídka na havarijní opravu v obci Zdíby

pol. zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
ulice Zlatý kopec				
1. vybourání podkladních vrstev v tl. 20 cm vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m2	100,00	318,00	31 800,00 Kč
2. výkop rýhy pro obruby vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	bm	115,00	77,00	8 855,00 Kč
3. osazení silničních obrubníků do betonu s opěrou vč.dodání	bm	115,00	372,00	42 780,00 Kč
4. podkladní vrstva z ŠD 0-63 tl. 15 cm	m2	100,00	139,00	13 900,00 Kč
5. pokládká asfaltobetonu 5 + 4 cm	m2	220,00	648,00	142 560,00 Kč
				239 895,00 Kč
ulice Nová				
1. vybourání panelů, odvoz a uložení na skládce	m2	88,00	460,00	40 480,00 Kč
2. vybourání podkladních vrstev v tl. 25 cm vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m2	45,00	390,00	17 550,00 Kč
3. výkop rýhy pro obruby vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	bm	60,00	77,00	4 620,00 Kč
4. osazení silničních obrubníků do betonu s opěrou vč.dodání	bm	60,00	372,00	22 320,00 Kč
5. podkladní vrstva z ŠD 0-32 tl. 15 cm	m2	133,00	139,00	18 487,00 Kč
6. pokládká asfaltobetonu 5 + 5 cm	m2	133,00	713,00	94 829,00 Kč
7. pokládká asfaltobetonu 5 cm	m2	132,00	388,00	51 216,00 Kč
				249 502,00 Kč
ulice Ke Hříšti				
1. řezání živíčního krytu v tl. 10 cm	bm	100,00	121,00	12 100,00 Kč
2. výkop rýhy pro obruby vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	bm	100,00	77,00	7 700,00 Kč
3. osazení silničních obrubníků do betonu s opěrou vč.dodání	bm	100,00	372,00	37 200,00 Kč
4. vybourání podkladních vrstev v tl. 40 cm vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m2	50,00	634,00	31 700,00 Kč
5. vybudování uliční vpusť vč.napojení	ks	1,00	18 453,00	18 453,00 Kč
7. podkladní vrstva z ŠD 0-32 tl. 15 cm	m2	50,00	139,00	6 950,00 Kč
8. odvodnění DN 200 vč.dodání	bm	35,00	552,00	19 320,00 Kč
9. pokládká asfaltobetonu 2 x 5 cm	m2	75,00	713,00	53 475,00 Kč
				174 798,00 Kč

úlice La Sokolovnou

1. vybourání podkladních vrstev v tl. 20 cm vč.naložení, odvoz) a uložení na skládku
2. podkladní vrstva z ŠD 0-32 tl. 10 cm
3. vybourání živичného krytu vč.naložení, odvozu a uložení na skládku
4. pokládka asfaltobetonu 2 x 5 cm

m2	1,00	318,00	27 030,00 Kč
m2	85,00	98,00	8 330,00 Kč
m2	175,00	462,00	80 850,00 Kč
m2	235,00	713,00	167 555,00 Kč

283 765,00 Kč

Celková cena bez DPH

Kč

947 960,00 Kč

V Praze dne: 15.5.2018

Jiří Toman
Kbel 161
294 71 Benátky nad Jizerou